[bookmark: _GoBack]様式第４号（その２）

富山県エコ事業所認定取下届出書

　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

富山県リサイクル認定事業実施要綱第７条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	1　認定エコ事業所の名称

	2　認定番号

	3　取下理由